120
120
B
T
120
630 LITER
ZP
M

verteiler sind (vom Eingang aus gesehen) nachfolgende Brücken, Rückschlagventile, Verschraubungen sowie Prüf- oder Messanschluss
zugeordnet worden:    ⇒
Bestellbeispiel:
Aufbau
1- bis max.10 Segmente
�
03 = für 3 Segmente (max. 6 Ausgängen)
04 = für 4 Segmente (max. 8 Ausgängen)
05 = für 5 Segmente (max. 10 Ausgängen)
06 = für 6 Segmente (max. 12 Ausgängen)
07 = für 7 Segmente (max. 14 Ausgängen)
08 = für 8 Segmente (max. 16 Ausgängen)
09 = für 9 Segmente (max. 18 Ausgängen)
10 = für 10 Segmente (max. 20 Ausgängen)
Segmentverteiler PSG 3 1-3014 19
   -2400R-1200-1200-800-800................................................................................................
1200
3200
2400 L
1600
2400R
1200L
1200
800
PSG
800
X
Bestellzeichenerläuterung
Anbauten  und Verschraubungen
Eingangsverschraubung  =  mit Ø 16 mm (16),
Anbauten  = mit Steckdüse für den Mengenbegrenzer für einen Volumenstrom von 4,1 l/min (24-0455-2609)
1.-Segment = Ausgangsverschraubung beidseitig mit Ø 15 mm (15), rechte Seite mit zusätzlichen Rückschlagventil (RV)
2.-Segment = Ausgangsverschraubung links mit Ø 12 mm (12), rechte Seite verschlossen (2400L),
3.-Segment = Blindsegment (X), beidseitig verschlossen,
4.-Segment = Ausgangsverschraubung beidseitig mit Ø 10 mm (10),
5.-Segment = Ausgang links Brücke (B) und Rückschlagventil (RV) (Brücke zwischen 5.- (1200L) und 6.- Segment (2400R)
         (24-2151-3392) -siehe Seite 17), Ausgang rechts verschlossen (2400L),
6.-Segment = Ausgang links Brücke (B), Ausgangsverschraubung rechts mit Ø 15 mm (15),
7.-Segment = Ausgangsverschraubung beidseitig mit Ø 12 mm (12),
8.-Segment = Ausgangsverschraubung beidseitig mit Ø 12 mm (12), rechts mit Überdruckanzeige max. 100 bar (100),
9.-10. Segment = Ausgangsverschraubungen beidseitig  Ø 10 mm (10).
Am Ausgang der Grundplatte, Manometer mit max. Druckanzeige von 160 bar (160).
160